РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 г.                                    пос. Велеса                                    № 102
О внесении изменений в постановление администрации
Западнодвинского района Тверской области  от 28.01.2016 №4а

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей  Федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" администрация Западнодвинского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского  сельского поселения от 28.01.2016 г. № 4а «Об утверждении Положения о порядке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Западнодвинского сельского поселения, муниципальными служащими Западнодвинского сельского поселения, замещающими указанные должности, а также проверке соблюдения муниципальными служащими Западнодвинского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством»:
- пп.2 п.1 Положения изложить в новой редакции:
«достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард», а также размещению на сайте администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
           Глава администрации                            Н.А. Боркова